Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº18 20/05/2015  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA - MG, torna pública a ratifica-
ção do processo nº - 46/15, Dispensa nº - 11⁄2015. CONTRATA-
DA – VIAMED COMERCIAL LTDA- OBJETO – Aquisição de
dieta NUTREN JUNIOR BAUN 400 GR COM 1864 CAL. Valor:
R$1.620,00.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – Ficha 275 - VIGÊN-
CIA até 31.12.2015 -EMBASAMENTO LEGAL: Art.24, II e IV, LEI
FEDERAL 8.666/93 e suas alterações.

 Igaratinga, 18 de Maio de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resultado da
Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL nº 43/15, Tomada
de Preço nº - 02/15 – Ficando habilitada as empresas: EM-
CONBRAS EMPRESA DE CONSERVAÇÃO BRASILEIRA LTDA ,
EPAV EMPRESA DE PAVIENTAÇÃO LTDA. Sendo vencedora a
Empresa Emconbras Empresa de Conservação Brasileira Ltda,
com menor preço R$244..519,63

Igaratinga, 19 de Maio de 2015.
Aroldo Henriques Guimarães

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Todos na luta contra o
mosquito da dengue